
                               平成 28年 4月 28日 
在校生の保護者の皆様                        

神奈川県立秦野養護学校  
                                                          校 長     鈴木 正一 

 
Ｂ部門「わくわくドキドキスマイルデー ～運動を楽しむ日～」 

開催のお知らせ 
  
小鳥の歌も晴れやかな春になり、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜

び申し上げます。 
 さて、例年行っておりますＢ部門の「運動を楽しむ日」を、今年度から「わくわくド

キドキスマイルデー～運動を楽しむ日～」と名称を改め、次のとおり実施いたします。 
ご多用とは存じますが、諸事お繰り合わせの上、ご家族の皆様で参加いただきますよ

う、ご案内申し上げます。 
 
１ 日時   平成 28年 5月 28日（土） 10：20～11：30 
 
２ 場所   神奈川県立秦野養護学校 体育館 
 
３ 内容   「Go Go B部門～サーキットを楽しもう～」 他 
 
 児童生徒は例年のとおり、病棟で登校準備をしてから参加します。午後は、体調に合

わせた授業を行う予定です。 
 なお、来校の方は、動きやすい服装で上履きをご持参ください。 
 また、担任との面談も予定しておりますので、時間を取っていただけるとありがたい

です。よろしくお願いいたします。 
 
※みなさまのご来場お待ちしております。 
なお、本校に在籍している児童生徒の保護者の方や、関係者の方へのお知らせですの

で、一般の方の来場はご遠慮いただきますよう、お願いいたします。 
 

                           

問い合わせ先 

Ｂ部門Ｌ 齊藤 美和  

0463－81－1429（直） 


